
Monitor Polski Nr 28 - 298 Poz. 195,196 i 197 

8. W województwie łódzkim: wszystkie gminy. 

9. W województwie olsztyńskim: 
gminy-miasta: Lidzbark Warmiński, Ostróda, Szczytno, 
gminy pozostałe: Dąbrówno, Dobre Miasto, Dźwierzuty, 
Grunwald, Janowiec Kościelny, Janowo, Jedwabno, 
Kiwity, Kozłowo, Lidzbark Warmiński, Lubomino, Łukta, 
Małdyty, Miłakowo, Miłomłyn, Morąg, Nidzica, Ostróda, 
Pasym, Szczytno, Świętajno, Wielbark, Zalewo. 

10. W województwie ostrołęckim: 
gmina-miasto Ostrów Mazowiecka, 
gminy pozostałe: Brok, Małkinia Górna, Ostrów Mazo­
wiecka, Stary Lubotyń, Wąsewo . 

11. W województwie pilskim: 
gmina-miasto Wałcz, 
gminy pozostałe: Człopa, Mirosławiec, Tuczno, Wałcz. 

12. W województwie piotrkowskim: 
gmina-miasto Bełchatów, 
gminy pozostałe: Bełchatów, Dłutów, Drużbice, Klesz­
czów, Kluki, Rząśnia, Szczereów, Zelów. 

13. W województwie rzeszowskim: 

gmina-miasto Mielec, 

gminy pozostałe: Borowa, Czermin, Mielec, Przecław, 
Tuszów Narodowy. 

14. W województwie słupskim: 
gminy-miasta: Człuchów, Lębork, Łeba, 
gminy pozostałe: Cewice, Czarna Dąbrówka, Czarne, 
Człuchów, Debrzno, Konarzyny, Nowa Wieś Lęborska, 
Potęgowo, Przechlewo, Rzeczenica, Wieko. 

15. W województwie suwalskim: 
gmina-miasto Ełk, 
gminy pozostałe: Banie Mazurskie, Biała Piska, Budry, 
Dubeninki, Ełk, Gołdap, Kalinowo, Kowale Oleckie, 
Olecko, Orzysz, Pisz, Pozezdrze, Prostki, Ruciane-Nida, 
Stare Juchy, Świętajno, Węgorzewo, Wieliczki. 

16. W województwie szczecińskim: 
gminy pozostałe: Bielice, Brojce, Dolice, Gryfice, Kar­
nice, Kozielice, Lipiany, Płoty, Przelewice, Pyrzyce, Ra­
dowo Małe, Resko, Rewal, Trzebiatów, Warnice. 

17. W województwie wałbrzyskim: wszystkie gminy. 

18. W województwie zielonogórskim: 
gminy pozostałe: Brody, Jasień, Lubsko, Małomice, 
Niegosławice, Szprotawa, Tuplice. 

*) Gminy pozostałe to gminy miejsko-wiejskie i gminy wiejskie. 

196 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 17 sierpnia 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie najniższego wynagrodzenia pracowników. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie najniższego wyna­
grodzenia pracowników (Monitor Polski Nr 32, poz. 256, Nr 
16, poz. 292, Nr 48, poz. 367, z 1991 r. Nr 11, poz. 78, Nr 21, 

poz. 149, Nr 32, poz. 228, Nr 42, poz. 292 oraz z 1992 r. Nr 4, 
poz. 19, Nr 12, poz. 87 i Nr 21, poz. 159) w§ 1 w ust. 1 i 2 oraz 
w § 2 liczbę" 1 .200.000" zastępuje się liczbą " 1 .300.000". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1992 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: J. Kuroń 

197 

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 30 lipca 1992 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia ośrodków zamiejscowych prokuratur rejonowych. 

Na podstawie art. 17 ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. o prokuraturze (Dz. U. z 1991 r. Nr 25, poz. 103, Nr 
55, poz. 234, Nr 100, poz. 443 i Nr 113, poz. 491) zarządza 
się, co riastępuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 22 
lutego 1991 r. w sprawie utworzenia ośrodków zamiejs­
cowych prokuratur rejonowych (Monitor Polski Nr 9, poz. 
67) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 1 lit. a) skreśla się wyrazy "miasta Tuchola oraz"; 

2) w pkt 1 lit. b) skreśla się wyrazy "miast: Janowiec 
Wielkopolski i Żnin oraz"; 

3) w pkt 3 lit. a) skreśla się wyrazy "miasta Włoszczowa 
oraz, a po wyrazie "Łopuszno" dodaje się prze~inek 
i wyrazy "Słupia (Konecka)"; 

4) w pkt 3 lit. b) skreśl a się wyrazy "miast: Kazimierza 
Wielka i Skalbmierz oraz"; 

5) w pkt 4 skreśla się wyrazy "miasta Środa Śląska oraz". 
l 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Miriister Sprawiedliwości: Z. Oyka 


